
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 137300-2012 z dnia 2012-04-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Jaworzno 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa odzieŜy ochronnej pracowników obuwia ochronnego 
dla pracowników do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot 
zamówienia podzielony został na 5 pakietów: Pakiet 1 - Garsonki, ubrania... 
Termin składania ofert: 2012-05-15  

 

Jaworzno: Dostawa odzieŜy ochronnej i obuwia ochronnego dla pracowników do SP 
ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie. 
Numer ogłoszenia: 146909 - 2012; data zamieszczenia: 05.07.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 137300 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  SP ZOZ Szpital Wielospecjalistyczny w Jaworznie, ul. 
Chełmońskiego 28, 43-600 Jaworzno, woj. śląskie, tel. 032 6164482 w. 292, faks 032 
7519844. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa odzieŜy ochronnej i 
obuwia ochronnego dla pracowników do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w 
Jaworznie.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa odzieŜy 
ochronnej pracowników obuwia ochronnego dla pracowników do SP ZOZ Szpitala 
Wielospecjalistycznego w Jaworznie. Przedmiot zamówienia podzielony został na 5 
pakietów: Pakiet 1 - Garsonki, ubrania lekarskie, fartuchy lekarskie (CPV: 18110000-3 
OdzieŜ branŜowa) Pakiet 2 - Obuwie dla personelu medycznego (CPV: 18830000-6 Obuwie 
ochronne) Pakiet 3 - Ubrania specjalistyczne dla zespołu T (CPV: 18100000-0 OdzieŜ 
branŜowa, specjalna odzieŜ robocza i dodatki) Pakiet 4 - Obuwie dla zespołu T (CPV: 
18830000-6 Obuwie ochronne) Pakiet 5 - ubrania robocze dla Działu Technicznego (CPV: 
18100000-0 OdzieŜ branŜowa, specjalna odzieŜ robocza i dodatki).. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 18.11.00.00-3, 18.83.00.00-6, 18.10.00.00-0. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet 1 Garsonki, ubrania lekarskie, fartuchy lekarskie 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• P.P.H.U SPECJAŁ Sp. z o. o., ul. Ciepłownicza 8, 35-322 Rzeszów, kraj/woj. 
podkarpackie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 46068,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 22229,79 
• Oferta z najniŜszą ceną: 22229,79 / Oferta z najwyŜszą ceną: 36468,27 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet 2 Obuwie dla personelu medycznego 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• MEDIBUT Zakład Produkcyjny, ul. Dąbrowskiego 45, 93-177 Łódź, kraj/woj. 
łódzkie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 30230,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 13721,58 
• Oferta z najniŜszą ceną: 13721,58 / Oferta z najwyŜszą ceną: 16092,09 
• Waluta:  PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Pakiet 4 Obuwie dla zespołu T 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  11.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• BUTSTAR Sp. z o. o., ul. Dworcowa 21, 83-210 Zblewo, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 1790,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIśSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 688,80 
• Oferta z najniŜszą ceną: 688,80 / Oferta z najwyŜszą ceną: 688,80 
• Waluta:  PLN. 

 


